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Yılbaşı Yaratıcılığı 7DE7 Mutfaklarında 

Buluştu: 7DE7’de Şefler Yarıştı, Şefleri 

Ziyaretçiler Oyladı 

Terminal Kadıköy, en uzun gece olan 21 Aralık’a özel programı kapsamında gastronomi, 

sanat ve keyifli sohbetleri bir araya getirerek ailelerin, çocukların ve her yaştan 

ziyaretçinin birlikte vakit geçirebileceği çok yönlü bir deneyim sundu.  

Bu kapsamda Terminal Kadıköy’ün gastronomi alanı 7DE7’de düzenlenen “Şefler 

Yarışıyor” etkinliğinde, mutfaklarda kullanılan malzemeler yılbaşı süslemelerine 

dönüştürülerek yaratıcı tasarımlar ortaya kondu; şeflerin hazırladığı ürünler ziyaretçilerin 

oylarıyla değerlendirildi. 

Terminal Kadıköy bünyesinde yer alan 7DE7 mutfaklarında düzenlenen “Şefler Yarışıyor” etkinliği, 

yılbaşı ruhunu mutfaktan süslemelere taşıyan yaratıcı bir deneyime sahne oldu. 7DE7’de mutfaklarında 

görev yapan şeflerin katılımıyla gerçekleşen yarışma, Terminal Kadıköy ziyaretçilerinin yoğun ilgisiyle 

karşılandı. 

 

Etkinlik kapsamında şefler, kendi kiosklarında sundukları sokak lezzetlerini yılbaşı temasıyla yeniden 

yorumladı. 7DE7 mutfaklarında kullanılan malzemeler bu kez yalnızca lezzet üretmek için değil, aynı 

zamanda yılbaşı süslemelerine dönüşen yaratıcı tasarımlar için kullanıldı. Etkinlik boyunca sergilenen 

lezzetler, 7DE7’yi ziyaret edenler tarafından oylandı ve gün sonunda en çok oyu alan şef ‘Şef 

Challenge’ın birincisi olarak seçildi. Ziyaretçilerin aktif katılımıyla şekillenen oylama süreci sonunda, en 

yaratıcı ürün yine ziyaretçilerin oylarıyla belirlendi.  

 

Terminal Kadıköy içerisinde konumlanan 7DE7, sokak lezzetlerini deneyim odaklı bir yaklaşımla ele alan, 

farklı mutfak kültürlerini aynı çatı altında buluşturan dinamik bir gastronomi alanı olarak öne çıkıyor.  

MSA (Mutfak Sanatları Akademisi) iş birliğiyle şekillenen mutfak yaklaşımı, kaliteyi ve yaratıcılığı merkeze 

alırken; şefler ve kiosklar aracılığıyla ziyaretçilere yalnızca lezzet değil, etkileşim ve keşif odaklı bir deneyim 

sunuyor. 

 

“Şefler Yarışıyor” etkinliği, 7DE7’nin deneyim ekseninde kurgulanan sokak lezzetleri yaklaşımını 

pekiştirirken, Terminal Kadıköy’ün katılımı merkeze alan, canlı ve etkinliklerle güçlenen sosyal alan kimliğini 

bir kez daha görünür kıldı. 

 

 

 

 

 

 

 


